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 بهینه‌سازی زمان‌بندی 
تقاطع‌های شهری اصفهان 

 همزمان با بازگشایی
 آب زاینده‌رود

کوره شماره ۸ فولاد مبارکه با 
تکیه بر توان مهندسان ایرانی 

بازسازی شد
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 از حضور در جام جهانی روسیه 
تا نیمکت نشینی در لالیگا 2؛

3

2

با توسعه گردشگری طلا، برندسازی شهری و برگزاری رویدادهای تخصصی؛ 

منا
: ای

س
عک

اصفهان می‌تواند دوباره به قطب طلا و جواهر کشور تبدیل شود

 » تجدیدآگهی مزایده «نوبت دوم

علیرضا سودایی -  شهردار زرین شهر

 شهرداری زرین شهر به استناد مجوز شماره 349 مورخ 1404/12/3 شورای اسلامی 
شهر در نظر دارد نسبت به فروش قطعه زمین واقع در خیابان کارگر به مساحت 231/09 

مترمربع با کاربری مســکونی )پلاک 165( به صورت نقد و اقساط را از طریق مزایده 

عمـومی و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره مزایده 

2005093283000004 اقدام نماید ، لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت 

اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتـر از تاریخ انتشار تا ساعت 11 مورخ 1405/3/21 

به سامانه مذکور به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند./

م الف ۲۱۹۷۳۴۶

چاپ اول
)آگهی مناقصه(

نوبت اول

حسین امینی-  شهردار کهریزسنگ

 شــهرداری کهریزســنگ به موجب بودجه مصوب 1405 شــهرداری در نظــر  دارد 
عملیات جدول گذاری ، اجرای کانیو و پیاده روســازی قسمت غرب خیابان ولیعصر 
از میدان ولی‌عصر تــا تابلوی خروجی شــهر  به طول حدودا 750 متــر طول از محل 
اعتبارات شهرداری بر اســاس فهرســت بها راه و باند و فرودگاه 1404 با برآورد اولیه  
25.248.539.990 ریال  را از طریق آگهی مناقصه به اشخاص حقیقی یا حقوقی 
واجد شــرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار این آگهی جهت 

دریافت اسناد و مدارک مناقصه به سامانه ستاد مراجعه نمایند.  

م الف ۲۲۰۴۰۳۹ محمد اسماعیل زاده - شهردار محمدآباد م الف ۲۲۰۴۱۱۶

آگهی مزایده فروش زمین نوبت اولچاپ اول

شهرداری محمدآباد درنظر دارد باستناد مجوز شــماره 6/8/ش مورخ 1405/1/23  شورای محترم اسلامی 
شهر محمدآباد نسبت  به فروش تعداد 2 پلاک زمین با کاربری مسکونی  با مشخصات ذیل اقدام نماید.

متقاضیان می توانند جهت ثبت نام و دریافت اســناد مزایده  از تاریــخ 1405/3/23  تا تاریخ 1405/4/1  

به ســامانه ســتاد ایران مراجعه و  به منظور آگاهی از  محل مورد مزایده  همه روزه بجز ایام تعطیل از تاریخ 

1405/03/23 تا پایان وقت اداری روز چهار شــنبه مــورخ 1405/4/10  به شــهرداری محمدآباد مراجعه 

نمایند.لازم بذکر اســت مرحله اول مزایده در  ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســامانه ستاد ایران ( 

https:// setadiran.ir بارگــزاری گردیده و افراد خواهان شــرکت در مزایده  مذکور می بایســت با تهیه 
 توکن مربوطه در مزایده شرکت نمایند، لذا جهت اطلاعات بیشــتر با شماره تماس 03146652541  جهت 

 پاســخ گویی به ســوالات و یا ارائه هرگونه اطلاعات ، راجع به چگونگی تهیه توکن و ورود به سامانه مذکور

تماس حاصل نمائیــد. تهیه توکن صرفاً به دفتر پیشــخوان دولت نیک آباد واقع درشــهر نیــک آباد بلوار 

امام خمینی )ره( بعد از ســاختمان شــهرداری جنب اتو گالری امید به شــماره تماس 03146623888 

و09131305330 انجام می پذیرد.

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات رسیده مختار است، سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد 

مزایده ذکر گردیده است. 

زمان و مهلت  ورود  ثبت نام در سامانه ستاد ایران:   از تاریخ 1405/03/23 لغایت 1405/04/01
زمان ثبت پیشنهادات : شنبه  مورخ 1405/04/13 

زمان بازگشایی پیشنهادات : روز  یکشنبه مورخ 1405/04/14
تلفن تماس: 46652541-031 و  031-46652465 

آدرس  سپرده شرکت
در مزایده/ ریال

  قیمت کل  کارشناسی
پایه  پلاک/ ریال

مساحت
(متر مربع) 

 شماره
پلاک ردیف

 شهر محمد آباد -خ آیت اله فقیهی
 خ بسیج – خ  نشاط روبروی

ورزشگاه شهید معتمدی
310/500/000 6/210/000/000 177/30 3 1

 شهر محمد آباد -خ آیت اله فقیهی
 خ بسیج – خ  نشاط روبروی

ورزشگاه شهید معتمدی
308/500/000 6/170/000/000 176/18 4 2

جای خالی جای خالی 
 پسر  پسر 

 عقاب آسیا  عقاب آسیا 
در قفس توری در قفس توری 

تیم ها تیم ها 

۱۱ هزار بسته حمایتی 

میان مددجویان 

اصفهانی توزیع شد

استاندار:

8

 اتوبوس اتوبوس‌های دوطبقه در اصفهان؛ ‌های دوطبقه در اصفهان؛ 

راه حلِ جذاب یا ایده‌راه حلِ جذاب یا ایده‌ای پرهزینه؟ای پرهزینه؟



استانشنبه ۲۳ خرداد ۲۷/۱۴۰۵ ذی الحجه  ۱۴۴۷/ ۱۳ ژوئن ۲۰۲۶/ شماره ۴۶۰۹

بازدید مدیران شهری اصفهان از یک دستگاه اتوبوس دوطبقه و بررسی 
امکان به‌کارگیری آن در ناوگان حمل‌ونقل عمومــی، بار دیگر موضوع 
استفاده از شــیوه‌های نوین جابه‌جایی مسافر در کلان‌شهرها را مطرح 
کرده است. در نگاه نخست، اتوبوس‌های دوطبقه به دلیل ظرفیت بالاتر، 
ظاهر متفاوت و جذابیت بصری، گزینه‌ای مناسب برای توسعه ناوگان 
شهری به نظر می‌رسند اما تجربه شهرهای مختلف جهان نشان می‌دهد 
که موفقیت این ایده به شرایط زیرســاختی و نیازهای واقعی هر شهر 

بستگی دارد.
اصفهــان طی ســال‌های اخیر با رشــد جمعیت، افزایش ســفرهای 
درون‌شهری و محدودیت‌های مالی برای توسعه سریع شبکه حمل‌ونقل 
عمومی روبه‌رو بوده است. در چنین شرایطی، استفاده از اتوبوس‌های 
دوطبقه می‌تواند ظرفیت جابه‌جایی مســافر را بــدون افزایش تعداد 
خودروها در خیابان‌ها بالا ببرد. این موضوع به‌ویژه در مسیرهای پرتردد 
می‌تواند به کاهش ازدحام ایستگاه‌ها و بهبود کیفیت خدمات منجر شود.

از سوی دیگر، اتوبوس‌های دوطبقه به دلیل ظاهر متفاوت خود می‌توانند 
به یکی از نمادهای حمل‌ونقل شهری تبدیل شــوند. اصفهان به‌عنوان 
شهری گردشگرپذیر، این امکان را دارد که در برخی مسیرهای تاریخی و 
گردشگری از چنین ناوگانی برای جذب گردشگران و ارائه خدمات ویژه 
بهره ببرد. تجربه شهرهایی مانند لندن نشان داده است که اتوبوس‌های 
دوطبقه علاوه بر کارکرد حمل‌ونقلی، به بخشــی از هویت شــهری نیز 

تبدیل می‌شوند.
با این حال، نباید از چالش‌های این طرح غافل شد. نخستین مسئله، 

تناسب زیرساخت‌های شــهری با چنین ناوگانی است. ارتفاع برخی 
پل‌ها، تابلوهای راهنمایــی، خطوط برق و حتی پوشــش درختان در 
برخی معابر می‌تواند محدودیت‌هایی برای تردد اتوبوس‌های دوطبقه 
ایجاد کند؛ بنابراین، پیش از هــر تصمیمی، انجام مطالعات دقیق فنی 

ضروری است.
موضوع دیگر، هزینه‌های خرید، نگهداری و تعمیرات این ناوگان است. 
اتوبوس‌هــای دوطبقه معمولًا قیمت بالاتری نســبت به اتوبوس‌های 
معمولی دارند و تأمین قطعات و خدمات فنی آن‌ها نیز ممکن اســت 
هزینه‌های بیشتری به مدیریت شــهری تحمیل کند. در شرایطی که 
بخشی از ناوگان فعلی اتوبوسرانی کشور با فرسودگی مواجه است، این 
پرسش مطرح می‌شود که آیا سرمایه‌گذاری روی اتوبوس‌های دوطبقه 

در اولویت قرار دارد یا نوسازی گسترده ناوگان موجود؟
همچنین باید توجه داشت که افزایش ظرفیت اسمی لزوماً به معنای 
افزایش بهره‌وری نیست. زمان سوار و پیاده شدن مسافران، جابه‌جایی 
بین دو طبقه و مســائل مرتبط با دسترسی ســالمندان و افراد دارای 
معلولیت از جمله موضوعاتی است که باید در طراحی و بهره‌برداری مورد 

توجه قرار گیرد.
در مجموع، اتوبوس‌هــای دوطبقــه می‌توانند فرصتی بــرای ارتقای 
حمل‌ونقل عمومی اصفهان باشند اما موفقیت این طرح در گرو مطالعات 
کارشناسی، ارزیابی دقیق هزینه و فایده و انتخاب مسیرهای مناسب 
است. آنچه اهمیت دارد، استفاده از هر راهکاری است که بتواند سفرهای 
شهری را سریع‌تر، ایمن‌تر و باکیفیت‌تر کند؛ خواه با اتوبوس‌های دوطبقه 
و خواه با تقویت ناوگان موجود و توســعه ســایر شیوه‌های حمل‌ونقل 

عمومی.

اتوبوس‌های دوطبقه در اصفهان؛ راه حلِ جذاب یا ایده‌ای پرهزینه؟

پریا پارسادوست

آیا ستون‌‎های »چهلستون« اصفهان از زیرِ بارِ ایوان شانه خالی می‌کنند؟

چهلستون در آزمون پایداری
آسیب‌های واردشده به کاخ تاریخی چهلستون اصفهان 
در پی موج انفجارهای ناشی از جنگ اخیر، بحث‌هایی را 
درباره احتمال انحراف دو ستون ایوان این بنای ارزشمند 
به وجود آورده اســت. این موضوع از آن جهت اهمیت 
دارد که چهلستون یکی از شاخص‌ترین آثار دوره صفوی 
و از بناهای ثبت‌شده در فهرست میراث جهانی است و 
هرگونه اختلال در ســازه آن می‌تواند پیامدهای جدی 

برای پایداری بنا و تزیینات ارزشمندش داشته باشد.
پس از وقوع انفجارها، بخشــی از تزیینات کاخ از جمله 
آینه‌کاری‌ها، نقاشی‌ها و عناصر گره‌چینی دچار آسیب 
و ریزش شــد. همین مســئله نگرانی‌هایــی را درباره 
تأثیر مــوج انفجار بر ســاختار اصلی بنا و ســتون‌های 
نگهدارنده ایوان ایجاد کــرد. در این میان، گزارش‌هایی 
درباره احتمال انحراف دو ستون مجاور حوض در ایوان 
چهلستون منتشر شد؛ موضوعی که هنوز به طور قطعی 

تأیید یا رد نشده است.
برخــی کارشناســان معتقدنــد این احتمــال چندان 
جدی نیســت، زیــرا در دهه‌هــای گذشــته عملیات 
استحکام‌بخشی روی ســتون‌های ایوان انجام شده و 
بسیاری از آنها دارای هســته‌های فلزی هستند. با این 
حال، گروهی دیگر از اســتادکاران و مرمتگران باسابقه 
اصفهان روایت متفاوتی ارائه می‌کننــد. به گفته آنان، 
دو ســتون کنار حوض که اکنون محل بحث هســتند، 
در گذشــته تحت عملیات آهن‌گذاری قــرار نگرفته‌اند 
و همین مســئله می‌تواند علت آســیب‌پذیری بیشتر 

آنها باشد.
مصطفی هادی‌پور، مدیر پایگاه میراث جهانی چهلستون 
اعلام کرده است که بررســی‌های میدانی پس از وقوع 
انفجار، تغییراتی را در دو ســتون مورد نظر نشان داده 
است؛ تغییراتی که حتی با چشم غیرمسلح نیز تا حدی 

قابل مشاهده هستند؛ با این حال، او تأکید می‌کند که 
این مشــاهدات هنوز در حد فرضیه کارشناسی است 
و برای نتیجه‌گیری قطعی بایــد مطالعات تخصصی، 
آزمایش‌هــای فنی، نقشــه برداری دقیق و مقایســه 
وضعیت فعلی با اسناد و نقشه‌های تاریخی انجام شود.

به گفته هادی‌پــور، برخی نشــانه‌ها از جمله تغییرات 
در بخش‌های مرتبط بــا آینه‌کاری‌ها، ریزش تدریجی 
تزیینات و آسیب‌های مشاهده‌شــده در محل اتصال 

ســتون‌ها، احتمال اختلال در تعادل ســازه را تقویت 
می‌کند؛ با وجــود این، تاکنون هیچ‌کس نتوانســته با 
قطعیت وجود یا عدم وجود انحراف در ستون‌ها را اثبات 
کند. به همین دلیل، تخصیص اعتبارات پژوهشــی و 
انجام مطالعات علمی برای تعیین وضعیت واقعی بنا 

در دستور کار قرار گرفته است.
در سوی دیگر این ماجرا، محمود منشئی از پیشکسوتان 
مرمت آثار تاریخی اصفهان، معتقد اســت که انحراف 

ســتون‌های مورد بحــث نتیجه ترکیبی از فرســودگی 
طبیعی، گذر حدود چهار قرن از عمر بنا و فشــار ناشــی 
از موج انفجارهاســت. او توضیح می‌دهد که عملیات 
آهن‌گذاری ستون‌ها در دهه ۱۳۴۰ توسط استادان ایرانی 
از جمله علی منشئی و حســین معارفی انجام شده و 
برخلاف برخی روایت‌ها، این اقدام ارتباطی با مؤسسه 

ایتالیایی »ایزمئو« نداشته است.
منشئی تأکید می‌کند که دو ستون کنار حوض در آن زمان 
آهن‌گذاری نشده‌اند. از نظر او، قرار گرفتن این ستون‌ها 
در مجاورت رطوبت حوض، تحمل بار ســنگین سقف و 
فرسودگی تدریجی، باعث کاهش استحکام آنها شده 
و موج انفجارهای اخیر نیز این وضعیت را تشدید کرده 
است. در مقابل، سایر ســتون‌های دارای هسته فلزی 
توانسته‌اند در برابر فشــارها مقاومت بیشتری از خود 
نشان دهند. این استاد مرمت همچنین هشدار می‌دهد 
که وضعیت فعلی ستون‌ها نیازمند توجه جدی است. 
به اعتقاد او، ممکن اســت این شرایط ســال‌ها بدون 
تغییر باقی بماند اما احتمال بروز آسیب‌های ناگهانی یا 
حتی ریزش بخشی از ستون‌ها نیز وجود دارد. او یادآور 
می‌شود که در سال‌های ۱۳۹۴ تا ۱۳۹۷ بخشی از سقف 
و گره‌چینی‌های چهلســتون مرمت و استحکام‌بخشی 
شده بود و همین بخش‌ها در جریان آسیب‌های اخیر 
مقاومت بیشــتری نشــان داده‌اند اما قســمت‌هایی 
 که از مرمت محروم مانده بودند، خســارت بیشــتری 

دیده‌اند.
در مجمــوع، هنوز هیچ نتیجــه قطعی دربــاره میزان 
انحراف ســتون‌های چهلســتون وجود ندارد اما اتفاق 
نظر کارشناســان بر ضرورت انجــام مطالعات علمی، 
پایش مســتمر و اجرای مرمت‌هــای تخصصی برای 
حفظ پایداری یکی از مهم‌ترین آثار تاریخی ایران است.

برخی نشانه‌ها از جمله تغییرات در بخش‌های مرتبط با آینه‌کاری‌ها، ریزش تدریجی 
تزیینات و آسیب‌های مشاهده‌شده در محل اتصال ستون‌ها، احتمال اختلال در 
تعادل سازه را تقویت می‌کند؛ با وجود این، تاکنون هیچ‌کس نتوانسته با قطعیت 

وجود یا عدم وجود انحراف در ستون‌ها را اثبات کند

استاندار اصفهان با تأکید بر ظرفیت‌های کم‌نظیر تاریخی، معماری و صنایع 
دستی کاشان گفت: حفظ اصالت و بهره‌گیری خلاقانه از میراث گذشتگان، 
می‌تواند این شهرستان را به یکی از مهم‌ترین مقاصد گردشگری و عرضه 
محصولات فرهنگی کشور تبدیل کند. به گزارش »ایمنا«، مهدی جمالی‌نژاد 
در سفر به کاشان و حضور در مراسم گرامیداشت و تجلیل از فعالان صنایع 
دســتی این شهرستان با اشــاره به ظرفیت‌های متنوع کاشــان در حوزه 
گردشــگری و صنایع دســتی اظهار کرد: در بخش‌های مختلف، از جمله 
فروش مستقیم آثار هنری، ایجاد بازارهای شــبانه و انعقاد تفاهم‌نامه با 
شرکت‌های هواپیمایی، می‌توان زمینه عرضه و معرفی بهتر آثار شاخص 
صنایع دســتی را فراهم کرد. وی افزود: ارائه آثار صنایع دســتی به‌عنوان 
هدایای تشــریفاتی در پروازهای داخلی و خارجی، اقدامی ارزشمند و در 
عین حال قابل اجراست و می‌تواند به معرفی بهتر برند فرهنگی اصفهان 
و کاشــان کمک کند. جمالی‌نژاد ادامه داد: نکته مهم در مورد کاشان این 
است که جذابیت آن تنها به ساخت‌وسازهای جدید وابسته نیست، بلکه 
اصالت تاریخی، بافت سنتی، خانه‌های کهن، تپه‌های باستانی، قنات‌ها 
و بادگیرهای آن عامل اصلی هویت و جذابیت این شــهر به شمار می‌رود. 
حتی اگر در هر نقطه‌ای آپارتمان‌های مدرن و مرتفع نیز ساخته شود، هرگز 
نمی‌تواند جای اصالت و پیشینه تاریخی این شهر را بگیرد. وی با اشاره به 
تجربه ثبت جهانی شهر یزد در دوران شهرداری‌اش گفت: شهر یزد نه به دلیل 
اقداماتی که انجام شده، بلکه به دلیل ارزش‌هایی که از گذشته به میراث 
رســیده بود به ثبت جهانی رسید کاشــان نیز واجد همین ویژگی است و 

جذابیت آن در اصالتی نهفته است که باید حفظ و تقویت شود.

استاندار اصفهان:

اصالت تاریخی کاشان باید مبنای توسعه 
گردشگری و صادرات صنایع دستی قرار گیرد
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به یاد شهدای مدرسه میناب با هدف توسعه 
انرژی‌های تجدیدپذیر؛

 طرح ساخت و نصب 
صفحه‌های خورشیدی برای ۱۲ هزار 

مدرسه در کشور آغاز شد

طرح ســاخت و نصب صفحه‌های خورشــیدی برای ۱۲ هزار 
مدرســه در کشــور آغاز شــده اســت. به گزارش خبرگزاری 
صداوسیما، این طرح به یاد شــهدای مدرسه میناب با هدف 
توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر، کاهش مصرف برق و حرکت 
به سمت مدارس ســبز اجرا می‌شــود. مدیرکل دفتر جذب 
مشارکت‌های مردمی سازمان انرژی‌های تجدید پذیر گفت: 
بهره‌گیری از انرژی خورشــیدی در مدارس می‌تواند علاوه بر 
صرفه‌جویی در هزینه‌ها، زمینه آموزش عملی فرهنگ مصرف 
بهینه انرژی را نیز فراهم کند. رضا فتاحی افزود: در راســتای 
گسترش اســتفاده از انرژی‌های پاک و بهینه‌سازی مصرف 
برق، برنامه ساخت و نصب سازه پنل خورشیدی برای ۱۲ هزار 
مدرسه در دستور کار قرار گرفته اســت. وی با بیان اینکه برای 
این طرح ۵ همت اختصاص داده شده است، گفت: براساس 
این طــرح، مدارس جدیــد و برخی مــدارس دارای ظرفیت 
مناسب، به سامانه‌های خورشیدی مجهز می‌شوند تا بخشی 

از برق مصرفی خود را از طریق انرژی خورشید تأمین کنند.

جوجه‌ریزی در کاشان ۶۰ درصد 
افزایش یافت

رئیس اداره جهاد کشاورزی کاشــان گفت: از ابتدای خردادماه 
تاکنون بیش از ۳۰۰ هزار قطعه جوجه‌ریزی در این شهرســتان 
انجام شده که نســبت به مدت مشابه سال گذشــته ۶۰ درصد 
افزایش داشته است. این در حالی اســت که علی‌رغم کاهش 
نسبی جوجه‌ریزی در سطح کشور، روند تولید در کاشان مطلوب 

ارزیابی می‌شود. 
به گزارش »بازار«، علی محلوجی اظهار کرد: پیش‌بینی‌ها حاکی 
از بازگشت روند تولید به شرایط عادی در هفته‌های آینده است و 
تمهیدات لازم برای تأمین نیاز بازار از محل ذخایر پشتیبانی امور 
دام اندیشیده شــده تا خللی در عرضه و دسترسی مردم به این 
کالای اساسی ایجاد نشــود. وی بیان کرد: گشت‌های مشترک 
بازرســی در ۲ نوبت صبح و یک نوبت عصر در سطح شهرستان 
فعال اســت و از ابتدای اجرای برنامه‌های نظارتی تاکنون ۲۹۵ 
مورد بازرسی انجام شــده که منجر به تشکیل ۴۰ پرونده تخلف 
و 8 پرونده قاچاق شده اســت. محلوجی ارزش ریالی تخلفات 
کشف‌شــده را بیش از ۵۴۹ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: این 
آمار نسبت به گزارش پیشین )۱۲۰ بازرسی، ۱۲ پرونده تخلف و ۲ 
پرونده قاچاق( افزایش چشمگیری داشته است که نشان‌دهنده 

تشدید نظارت‌ها بر شمرده می‌شود.

با توسعه گردشگری طلا، برندسازی شهری و برگزاری رویدادهای تخصصی؛ 

اصفهان می‌تواند دوباره به قطب طلا و جواهر کشور 
تبدیل شود

رئیس انجمن طلا و جواهر استان اصفهان با تأکید بر ضرورت بهره‌گیری از 
ظرفیت‌های تاریخی و تولیدی این استان در صنعت طلا و جواهر گفت: توسعه 
گردشگری طلا، برندسازی شهری و برگزاری رویدادهای تخصصی، می‌تواند 
زمینه بازگشــت اصفهان به قطب اصلی تولید و تجارت طلا و جواهر کشور را 
فراهم کند. ابراهیم حبیب‌الهی در گفت‌وگو با »ایرنا« اظهار کرد: برای استفاده 
مؤثر از ظرفیت‌های موجود، باید هر منطقه شــهری بر اســاس مزیت‌های 
شاخص خود برندسازی شود و مدیریت شهری با تمرکز بر توانمندی‌های هر 
منطقه، هویت مشخصی برای آن تعریف کند. وی افزود: مناطقی که بیشترین 
تمرکز واحدهای تولیدی، عرضه و بنکداری طلا و جواهر را در خود جای داده‌اند، 
می‌توانند با این هویت شناخته شوند و برنامه‌های فرهنگی، هنری و تبلیغاتی 
نیز در همین راستا طراحی و اجرا شود. حبیب الهی با اعلام آمادگی این انجمن 
برای همکاری با مدیریت شهری گفت: می‌توان از ظرفیت هنرمندان و طراحان 
برای اجرای دیوارنگاره‌ها، المان‌های شهری و آثار هنری با محوریت صنعت 
طلا و جواهر استفاده کرد تا هویت این صنعت در فضای شهری بیش از پیش 
نمایان شود. وی با اشاره به سابقه اصفهان در جذب خریداران و گردشگران 
حوزه طلا اظهار کرد: در سال‌های گذشته بسیاری از ایرانیان مقیم خارج از کشور 
و مسافران برای خرید مصنوعات طلا به اصفهان سفر می‌کردند و این شهر 
یکی از مقاصد اصلی گردشگری خرید در این حوزه بود اما این مزیت به مرور 

زمان به دلیل عدم توجه کافی کمرنگ شد.
رئیس انجمن طلا و جواهر استان اصفهان ادامه داد: برخی شهرهای دیگر با 
شناسایی این ظرفیت، ابتدا مصنوعات خود را از اصفهان تأمین کردند و سپس 
با انتقال بخشی از کارگاه‌ها و توسعه زیرساخت‌های تولید، سهم بیشتری از 
بازار را به دســت آوردند. پیش‌نیاز هر برنامه توسعه‌ای، شناخت دقیق نقاط 
قوت و ضعف اســت و پس از آن باید از ظرفیت‌های موجــود برای تقویت 
اقتصاد، تولید و گردشگری استفاده کرد. حبیب الهی با بیان اینکه این تشکل 
آمادگی دارد در مسیر توسعه صنعت طلا نقش‌آفرینی کند، گفت: اصفهان با 
پیشینه چند هزار ساله در این حوزه و با توجه به حجم تولیدات خود، شایسته 
آن است که به عنوان پایتخت ملی طلا و جواهر ایران شناخته شود. هم‌اکنون 
بیش از ۷۰ درصد مصنوعات طلا و جواهر کشــور در اصفهان تولید می‌شود و 

این ظرفیت می‌تواند مبنای توســعه رویدادهای تخصصی و تقویت جایگاه 
ملی و بین‌المللی استان باشد. وی بر ضرورت برگزاری مستمر رویدادهایی 
با محوریت صنعت طلا، گردشگری و صنایع دستی تأکید کرد و گفت: پیوند 
این حوزه‌ها می‌تواند به معرفی هرچه بهتــر توانمندی‌های اصفهان و جذب 

گردشگران و سرمایه‌گذاران کمک کند.
رئیس انجمن طلا و جواهر استان اصفهان همچنین با اشاره به رایزنی‌های 
انجام‌شده با مدیریت شهری اظهار کرد: پیشنهاد شــده که مناطق یک و 3 
شهرداری اصفهان به دلیل اســتقرار بخش عمده واحدهای تولیدی، عرضه 
و بنکداری طلا و جواهر، با هویت این صنعت برندســازی و به عنوان قطب 
طلای کشور معرفی شوند. رئیس انجمن طلا و جواهر استان اصفهان در ادامه 
با انتقاد از گسترش فعالیت برخی سکوهای فروش برخط طلا گفت: رواج 
فروش طلای خام و سرمایه‌گذاری بر این محصولات، تقاضا برای مصنوعات 
طلا را کاهش داده و در صورت نبود نظارت و تدوین ضوابط مناسب، می‌تواند 
آینده صنعت طــا و جواهر و واحدهای تولیدی این حــوزه را با چالش‌های 
جدی روبه‌رو کند. حبیب‌الهی افزود: یکــی از اهداف مهم برگزاری رویدادها 
و برنامه‌های تخصصی حوزه طلا و جواهــر، بازگرداندن توجه مردم به خرید 
مصنوعات طلا و حمایت از تولیدکنندگان این بخش است، زیرا در سال‌های 
اخیر اســتقبال از مصنوعات کاهش یافته و بخش قابل توجهی از تقاضا به 
سمت خرید طلای خام سوق پیدا کرده اســت. رئیس انجمن طلا و جواهر 
استان اصفهان با اشــاره به مکاتبات انجام‌شده با برخی نهادها گفت: در این 
زمینه نامه‌هایی برای مسوولان ذی‌ربط از جمله اتاق اصناف و اتاق بازرگانی 
ارسال و درخواست شده است که با تدوین قوانین و ضوابط مناسب، وضعیت 
فعالیت این سکوها مورد بررسی قرار گیرد. وی هشدار داد: در صورت تداوم 
این روند و نبــود نظارت مؤثر، بخش تولید مصنوعــات طلا با کاهش تقاضا 
مواجه خواهد شد و در سال‌های آینده ممکن است این صنعت با چالش‌های 
اساسی روبه‌رو شود. وی تأکید کرد: حمایت از تولید، هدایت تقاضا به سمت 
مصنوعات طلا و تدوین مقررات شفاف برای فعالیت سکوهای برخط می‌تواند 
به حفظ اشتغال، پویایی صنعت و تقویت زنجیره ارزش طلا و جواهر در کشور 

کمک کند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت از بازســازی و راه‌اندازی مجدد کوره شــماره 

۸ مجتمع فولاد مبارکه خبر داد و گفت: با تکیه بر دانش فنی مهندســان، 

تکنسین‌ها و کارگران غیور ایرانی، عملیات بازسازی و نوسازی این کوره در 

۴۵ روز به سرانجام رسید.

به گزارش »ایرنا« از وزارت صمت، ســید محمد اتابک که به منظور بازدید 

و نظارت بر راه‌اندازی مجدد کوره شــماره ۸ در محــل مجتمع فولاد مبارکه 

حضور یافته بود، اظهار کرد: صنعت فولاد به عنوان یکی از پیشران‌های اصلی 

اقتصاد و اشتغال کشور، نقشی حیاتی در توسعه ایران دارد و در این میان، 

فولاد مبارکه به عنوان بزرگ ترین واحد تولید فولاد کشور، همواره جایگاهی 

استراتژیک داشته اســت. وزیر صمت با اشــاره به حوادث اخیر که منجر 

به آسیب دیدن مجموعه فولاد مبارکه شــد، تصریح کرد: این کوره که مورد 

هدف حملات آمریکایی - صهیونی قرار گرفت، اکنون با تکیه بر دانش فنی 

مهندسان، تکنسین‌ها و کارگران غیور ایرانی، عملیات بازسازی و نوسازی 

این کوره در ۴۵ روز به سرانجام رسید.

 اتابک با تأکید بر اینکه این پروژه با همکاری تنگاتنگ جامعه فنی کشــور 

و بهره‌گیری از توانمندی‌های بومی به اجرا درآمده است، افزود: بازسازی 

این کوره تنها یک اقدام فنی نبود، بلکه پیامی از پایداری و خودباوری ملی 

است. اکنون شاهد بهره‌برداری مجدد از این تجهیز هستیم که با یاد و خاطره 

شهیدان گرانقدری که در زمان حمله دشمن در این مکان به فیض شهادت 

نائل آمدند، صورت گرفت.

در سال‌های گذشته بسیاری 
از ایرانیــان مقیم خــارج از 
کشور و مســافران برای خرید 
مصنوعات طلا به اصفهان سفر 
می‌کردند و این شــهر یکی از 
مقاصد اصلی گردشگری خرید 
در این حوزه بود اما این مزیت 
به مرور زمان بــه دلیل عدم 

توجه کافی کمرنگ شد

کوره شماره ۸ فولاد مبارکه با تکیه بر توان مهندسان ایرانی بازسازی شد



4شنبه ۲۳ خرداد ۲۷/۱۴۰۵ ذی الحجه  ۱۴۴۷/ ۱۳ ژوئن ۲۰۲۶/ شماره ۴۶۰۹ آگهی 4شنبه  23  خرداد  1405 / 27  ذی الحجه 1447/ 13  ژوئن 2026/ شماره 4609 آگهی

مفاد آراء
3/233 آگهي موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانــون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي محرز گرديده است. لذا مشــخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شــده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140560302015000104 مورخ 1405/02/02 خانم راضيه مبشری فرزند تقی 
نسبت به شش دانگ يک درب باغ به مســاحت 431/23 متر مربع مفروز از پلاک 107- 
اصلي واقع درزرين شــهر بخش 9 ثبت اصفهان )با توجه به اظهــار و اقرار آقای ابوالفتح 
قهرمان مالک رسمی پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و 

قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفين می باشد(.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07

م الف: 2200707 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

3/234 آگهي موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي محرز گرديده است. لذا مشــخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شــده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140560302015000204 مورخ 1405/02/24 قاسم خاشعی فرزند جعفر قلی 
نسبت به 3 دانگ مشاع از شــش دانگ يک قطعه زمين مزروعی، ششدانگ به مساحت 
15000 متر مربع قســمتی از پلاک 33-  اصلی واقع در مزرعه مبارک آباد بخش 9 ثبت 

اصفهان  که خود متقاضی مالک رسمی مورد تقاضا می باشد.
2- راي شماره 140560302015000205 مورخ 1405/02/24 محسن بهرامی فرزند حسين 
نسبت به 3 دانگ مشاع از شــش دانگ يک قطعه زمين مزروعی، ششدانگ به مساحت 
15000 متر مربع قســمتی از پلاک 33-   اصلی واقع در مزرعه مبارک آباد بخش 9 ثبت 

اصفهان که خود متقاضی مالک رسمی مورد تقاضا می باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07

م الف: 2185680 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

3/235 آگهي موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک باغبهادران تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع صالح قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140560302253000176 مورخ 1405/02/19  آقاي ســيد علی موسوی 
مورکانی فرزند سيد حسين  نسبت به ششــدانگ يک درب باغ  به مساحت 1411/02 متر 
مربع واقع در اصيل آباد قسمتی از پلاک 4 و 5 فرعی از 193 اصلی) که با پلاک 3 فرعی  

به شماره 193/75 تبديل شده( خريداري شده با واسطه از مالک رسمي عباس بابايی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07

م الف: 2201456 اکبر خدابخشي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران 
مفاد آراء

3/236 آگهي موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت 2 ماه 

اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک باغبهادران تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع صالح قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140560302253000265 مورخ 1405/02/29  آقاي ابراهيم صالحی مورکانی 
فرزند اسداله نســبت به ششدانگ يک درب باغ  به مســاحت 727/71 متر مربع واقع در 
مورکان قســمتی از پلاک 164- اصلی بخش 9 ثبت اصفهان خريداري شده با واسطه از 

مالک رسمي  اسداله صالحی مورکانی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07

م الف: 2201552  اکبر خدابخشي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران 
مفاد آراء

3/237 آگهي موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک باغبهادران تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع صالح قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140460302253003319 مورخ 1404/10/16  آقاي علی شبان قهفرخی فرزند 
محمود نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مشجر به مساحت 717/64 متر مربع واقع در 
کليشادرخ قسمتی از پلاک 151- اصلی بخش 9 ثبت اصفهان خريداري شده با واسطه از 

مالک رسمي بختيار لاتاريک کليشاد رخی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07

م الف: 2201794  اکبر خدابخشي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران 
مفاد آراء

3/238 آگهي موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک باغبهادران تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع صالح قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140560302253000339 مورخ 1405/03/12  آقاي اکبــر فتاحيان فرزند 
جمشيد نسبت به ششدانگ قسمتی از يک درب باغ  به مساحت 180/71 متر مربع واقع در 
کليشاد رخ قسمتی از پلاک 151- اصلی بخش 9 ثبت اصفهان خريداري شده با واسطه از 

مالک رسمي جمشيد فتاحيان کليشاد رخی جهت الحاق با پلاک 151/136
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07

م الف: 2201834  اکبر خدابخشي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران 
مفاد آراء

3/239 آگهي موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک باغبهادران تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع صالح قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140560302253000280 مورخ 1405/03/04  آقاي خدايار پرويش فرزند نادر  
نسبت به ششــدانگ يک قطعه زمين کشاورزی  به مساحت 5829/79  متر مربع واقع در 
گنج آباد چرمهين قسمتی از پلاک 375- اصلی بخش 10 ثبت اصفهان خريداري شده با 

واسطه از مالک رسمي عبدالکريم باقر زاده باغبادرانی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07

م الف: 2203017   اکبر خدابخشي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران 
مفاد آراء

3/240 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140560302011000371 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خوانســار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای اسفنديار خوب بخت فرزند حشمت 
اله  بشماره شناسنامه 1220009695  در يک  قطعه زمين مزروعی به مساحت 65701/92 
متر مربع پلاک 35  اصلي واقع در بخش 7 واگذاری طبــق رای 201 مورخ 1389/12/22  
هيات قانون تعيين تکليف اراضی اختلافی ســازمان منابع طبيعی استان اصفهان محرز 

گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07

م الف: 2201036 احمد خسروی بابادی رئيس اداره ثبت و اسناد املاک خوانسار
مفاد آراء

3/241 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140560302031000269 - 1405/03/09 هيات موضــوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک نايين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي عبدالحســين توسلي فرزند 
محمدتقي بشماره شناسنامه 69015 صادره از اصفهان درششدانگ مفروزی يکدرب اتاق 
به مساحت 104/77 مترمربع پلاک ثبتی قسمتی از يکفرعي از52 اصلي  واقع در مزرعه 
شاهکوه بخش 17 ثبت نايين نســبت به قسمتی از مالکيت رســمی مشاعی متقاضی 

محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07

م الف: 2199540 عليرضا راحتی رييس ثبت اسناد واملاک نايين  
مفاد آراء

3/242 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اينکه برابر رای شــماره 140560302033000054 مــورخ 1405/03/05 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف اراضي تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
سند رســمي مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقای مهدی جلاليان فرزند مســعود بشماره شناســنامه 7923  به شماره ملي 
0069103313  در قطعه زمين مزروعی و مشجر با ساختمان داخل آن به مساحت 8807/60  
متر مربع مفروز و مجزي شده از پلاک 153   اصلي واقع در مزرعه حمزاء و دلارام  واقع در 
بخش 11 نطنز خريداری مع الواسطه از مالک رسمی بمانعلی جلاليان و حاجيه شکوهی 

محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07

م الف: 2201987  رحمت اله شاهدي رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک نطنز 
مفاد آراء

3/243 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اينکه برابر رای شــماره 140560302033000048 مــورخ 1405/03/05 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف اراضي تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  
آقای مهدی جلاليان فرزند مسعود بشماره شناسنامه 7923  به شماره ملي 0069103313  
در يکباب دامداری به مســاحت 1155/15  متر مربع مفروز و مجزي شــده از پلاک 153  
اصلي واقع در مزرعه حمزاء و دلارام  واقع در بخش 11 نطنز خريداری مع الواسطه از مالک 

رسمی بمانعلی جلاليان و حاجيه شکوهی محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07

م الف: 2202179  رحمت اله شاهدي رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک نطنز 
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مفاد آراء
3/244 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اينکه برابر رای شماره 140560302033000052 مورخ 1405/03/05 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف اراضي تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای مهدی 
جلالیان فرزند مسعود بشماره شناسنامه 7923  به شماره ملي 0069103313  در يکباب سالن 
مرغداری به مساحت 361/35  متر مربع مفروز و مجزي شــده از پلاک 153  اصلي واقع در 
مزرعه حمزاء و دلارام  واقع در بخش 11 نطنز خريداری مع الواسطه از مالک رسمی بمانعلی 

جلالیان و حاجیه شکوهی محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07

م الف: 2202101  رحمت اله شاهدي رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک نطنز 
مفاد آراء

3/245 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اينکه برابر رای شماره 140560302033000048 مورخ 1405/03/05 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف اراضي تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضي  آقای 
مهدی جلالیان فرزند مســعود بشماره شناسنامه 7923  به شــماره ملي 0069103313  در 
يکباب دامداری به مساحت 1155/15  متر مربع مفروز و مجزي شده از پلاک 153  اصلي واقع 
در مزرعه حمزاء و دلارام  واقع در بخش 11 نطنز خريداری مع الواسطه از مالک رسمی بمانعلی 

جلالیان و حاجیه شکوهی محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07

م الف: 2202179  رحمت اله شاهدي رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک نطنز 
مفاد آراء

3/246 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140560302259000293 - 1405/03/12 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک بوئین و میاندشــت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم طاهره کیخائی 
فرزند حسن  بشماره شناسنامه 104 صادره از بوئین میاندشت  در يک قطعه زمین مزروعي 
به مساحت 21113/48  متر مربع بر روي قســمتي از املاک  داژگان تحت پلاک 1 فرعي از 
208 اصلي  واقع در حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت جزء بخش 13 ثبت اصفهان خريداري 

از مالک رسمي آقای حسن کیخائی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاريخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07

م الف: 2201766 موسي الرضا امامي رئیس ثبت اسناد و املاک بوئین و میاندشت  
مفاد آراء

3/247 آگهی مفاد آراء صادره توســط هیات حل اختلاف موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرســتان مبارکه نظر به اينکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی 
يا مشاعی افراد مشروحه ذيل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی يا قباله انتقال عادی 
مورد تأيید قرار گرفته اســت لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو  روزنامه 
زاينده رود و اخبار اصفهان منتشر می گردد تا چنانچه شــخص يا اشخاصی نسبت به آراء 
مذکور معترض باشند از تاريخ انتشــار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رســید اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يکماه 
از تاريخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايدو گواهی 
تقديم دادخواست را به اداره ثبت محل تحويل دهد. در اينصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا  معترض 
، گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به 
صدور ســند مالکیت بنام متصرف می نمايد. لیکن صدور سند مالکیت جديد مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود
1- رأی شــماره 140460302009001759مورخ 1404/03/01  اعظم کاظمی فرزند مرتضی در 
ششدانگ يک باب خانه نیمه ساز به مساحت  133/90 مترمربع مجزی شده از 11- اصلی 

واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی  بهادرخان نهچیری به 
موجب سند شماره 16241 مورخ 1337/11/11 دفتر 62 - اصفهان 

2- رأی شــماره 140560302009001805مورخ 1405/03/07 اقدس نصیــری مبارکه فرزند 
اسماعیل در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک باب خانه به مساحت  517/24 مترمربع مجزی 
شده از 574 فرعی از 2- اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 
رسمی حسن ايرانپور به موجب اسناد شــماره 4272 و 4245 و 5346  مورخ 1324/03/15 و 

1324/03/02 و 1327/01/30   دفتر 39 - اصفهان
  3- رأی شــماره 140560302009001804مورخ 1405/03/07 منوچهر ايرانپور مبارکه فرزند 
حسن در سه دانگ مشاع از ششــدانگ يک باب خانه به مساحت  517/24 مترمربع مجزی 
شده از 574 فرعی از 2- اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 
رسمی حسن ايرانپور به موجب اسناد شــماره 4272 و 4245 و 5346  مورخ 1324/03/15 و 

1324/03/02 و 1327/01/30   دفتر 39 - اصفهان
4- رأی شــماره 140460302009007874مورخ 1404/10/03 علی يزدانــی باغملکی فرزند 
حسن در ششــدانگ صرفا عرصه يک قطعه زمین مزروعی به مساحت  602/54 مترمربع 
مجزی شــده از 500 - اصلی واقــع در بخش 9 حوزه ثبــت ملک مبارکه و با واســطه از 
 مالک رسمی حســن يزدانی باغملکی به موجب سند شــماره 8486 مورخ 1350/12/10

 دفتر 100 - اصفهان
5- رأی شماره 140560302009001678مورخ 1405/03/03 سید احمد مرتضوی احمد ابادی 
فرزند سید اسداله در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت  1000 مترمربع مجزی شده از 5 فرعی 
از 520- اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واســطه از مالک رسمی عباس 

قاسمی به موجب سند شماره 53894  مورخ 1351/02/25   دفتر 29 - اصفهان 
6- رأی شــماره 140560302009001675مورخ 1405/03/03 ابوالفضل قاسمی احمدابادی 
فرزند يداله در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت  1000 مترمربع مجزی شده از 5 فرعی از 
520- اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واســطه از مالک رسمی عباس 

قاسمی به موجب سند شماره 53894  مورخ 1351/02/25   دفتر 29 - اصفهان
7- رأی شــماره 140560302009002015مورخ 1405/03/12 مجتبــی جعفری اراضی فرزند 
جعفر در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  3361/25 مترمربع مجزی شده 
از 506- اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی رمضان 

اکبری به موجب سند شماره 5115 مورخ 1349/12/24   دفتر 100 - لنجان
8- رأی شــماره 140560302009002016مورخ 1405/03/12 مجتبــی جعفری اراضی فرزند 
جعفر در ششــدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت  575/74 مترمربع مجزی شده از 
506- اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی عبدالعلی 

جعفری به موجب سند شماره 5130 مورخ 1349/12/24   دفتر 100 - لنجان
9- رأی شــماره 140560302009002015مورخ 1405/03/12 مجتبــی جعفری اراضی فرزند 
جعفر در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  1027/77 مترمربع مجزی شده 
از 506- اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی رمضان 

اکبری به موجب سند شماره 5115 مورخ 1349/12/24   دفتر 100 - لنجان
10- رأی شــماره 140560302009002018مورخ 1405/03/12 جعفــر جعفری اراضی فرزند 
عبدالعلی در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت  909/61 مترمربع مجزی شده از 
255 و 256 و 258 فرعی از 489 - اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه 
از مالک رســمی صغرا يزدانی اراضی و بانو عفت واقعی به موجب سند شماره 24203 مورخ 

2536/12/25   دفتر 100 - لنجان  
11- رأی شماره 140560302009002121مورخ 1405/03/14 غلامرضا فرهمند فرزند بختیار در 
ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2151/65 مترمربع مجزی شده از 219- اصلی 
واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی امامقلی فرهمند حسن 

ابادی به موجب سند شماره 8799 مورخ 1403/02/17   دفتر 30 - اصفهان 
12- رأی شماره 140560302009001989مورخ 1405/03/11 نصراله قربانی شاه کوچکی فرزند 
يداله در ششدانگ يک باب ساختمان مسکونی  به مساحت  150/19 مترمربع مجزی شده 
از 1025 فرعی از 2 - اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واســطه از مالک 

رسمی میرزا ابراهیم طاهرزاده 
13-رأی شــماره 140560302009001539مورخ 1405/02/29 افشین صالحی مبارکه فرزند 
صفرعلی در ششــدانگ يک باب مغازه مخروبه به مساحت  87/39 مترمربع مجزی شده از 
614 فرعی از 2 - اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 

نوروز صالحی 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07

م الف: 2203295  مظاهر نصرالهی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه 
مفاد آراء

3/248 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140560302034001375 مورخ 1405/2/1 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سید محمد پور موسوی فرزند 
علی اکبر بشماره شناسنامه 571 صادره از کاشان در ششدانگ ساختمان به مساحت 113.76 
متر مربع مفروز از پلاک 1471 فرعی از 49 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خريداری از مالک 

رسمی آقای/ خانم حبیب گیاهی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاريخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07

م الف: 2200991  محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
3/249 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460302034026418 و 140460302034026419 مورخ 1404/10/21 هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/

خانم سید امیر شعار فرزند سید مصطفی بشــماره شناسنامه 9932 صادره از کاشان و آقای 
علیرضا لطفی فرزند حسن بشماره شناسنامه 1198 صادره از کاشان هر يک بمیزان سه دانگ 
مشاع از ششدانگ قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 335.78 متر مربع مفروز از پلاک 
1939 فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خريداری از مالک رسمی آقای/ خانم اعظم 

جمشیدی فرزند غلامرضا محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاريخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07

م الف: 2201060  محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

3/250 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140560302034000476 مورخ 1405/1/18 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم رضا کاشــانی 
فرزند محسن بشماره شناسنامه 1680 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با کاربری 
کشــاورزی به مســاحت 122.25 متر مربع مفروز از پلاک 5591 فرعی از 34 اصلی واقع در 

بخش 2 کاشان خريداری از مالک رسمی آقای/ خانم رضا عابدين زاده محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاريخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07

م الف: 2201114  محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

  3/251 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140560302034003578 و 1405603020340003580 مورخ 1405/2/27 هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم 
غلامرضا رامین فرزند علی محمد بشماره شناسنامه 139 صادره از کاشان و فرزانه باقری فرزند 
سید رضا به شماره 20 صادره از کاشان هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت 
110.34 متر مربع مفروز از پلاک 615 فرعی از 49  اصلی واقع در بخش 2 کاشان خريداری از 

مالک رسمی آقای/ خانم ديدار اکبری محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاريخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07

م الف: 2201922  حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک  کاشان
مفاد آراء

3/252 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140560302034000246 مورخ 1405/1/11 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم اکبر فرجی قلعه 
لانی فرزند عین اله بشماره شناسنامه 1250009618 صادره از کاشان در ششدانگ يک باب 
خانه به مساحت 134 متر مربع مفروز از پلاک 125 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 4 کاشان 

خريداری از مالک رسمی آقای/ خانم سید علی اکبر ذبیح الحسینی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاريخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07

م الف: 2201988  محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان   



6شنبه ۲۳ خرداد ۲۷/۱۴۰۵ ذی الحجه  ۱۴۴۷/ ۱۳ ژوئن ۲۰۲۶/ شماره ۴۶۰۹ ورزش

رقابت‌هــای انتخابــی تیــم ملی 

اســکواش آقایان برای حضور در 

بازی‌هــای آســیایی ۲۰۲۶ ناگویا 

با برگــزاری دیدار نهایــی در کمپ 

تیم‌های ملی باشگاه انقلاب به پایان رسید و ســپهر اعتمادپور با کسب پیروزی 

مقابل پویا شــفیعی‌فرد، جواز حضور در مهم‌ترین رویداد ورزشی قاره آسیا را به 

دست آورد.

به گزارش »ایرنا«، آخرین روز مســابقات انتخابی تیم ملــی آقایان با برگزاری 

دیداری حساس و سرنوشت‌ساز میان سپهر اعتمادپور و پویا شفیعی‌فرد پیگیری 

شد؛ مسابقه‌ای که نتیجه آن تکلیف نماینده اسکواش ایران در بازی‌های آسیایی 

۲۰۲۶ ناگویا را مشخص می‌کرد. در این دیدار، ســپهر اعتمادپور با ارائه نمایشی 

مقتدرانه و عملکردی کم‌اشتباه موفق شد با نتیجه ۳ بر ۱ از سد پویا شفیعی‌فرد 

عبور کند و ضمن تثبیــت برتری خود در رقابت‌های انتخابی، ســهمیه حضور در 

بازی‌های آسیایی ناگویا را از آن خود کند. این مسابقه در فضایی رقابتی و با حضور 

کادر فنی تیم‌های ملی برگزار شد و امیر عزیزی‌پور، رئیس فدراسیون اسکواش، 

نیز از نزدیک نظاره‌گر عملکرد ملی‌پوشان و روند برگزاری این رقابت مهم بود.

رقابت‌های انتخابی تیم ملی آقایان هفته گذشته با حضور برترین بازیکنان کشور 

در کمپ تیم‌های ملی باشگاه انقلاب برگزار شد و در نهایت سپهر اعتمادپور با کسب 

نتایج برتر، به عنوان نماینده اســکواش ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا 

معرفی شد. رقابت‌های انتخابی تیم ملی بانوان با هدف تعیین ترکیب اعزامی به 

بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا نیز از چهارشــنبه گذشته آغاز شده و تا فردا ادامه 

خواهد داشت.

سرنوشت ادامه همکاری یا جدایی مهدی طارمی از باشــگاه المپیاکوس به پس از پایان 
جام جهانی ۲۰۲۶ موکول شد. به گزارش خبرنگار »مهر«، مهدی طارمی که فصل گذشته در 
تیم فوتبال المپیاکوس یونان عملکرد قابل قبولی را از خود به نمایش گذاشت با این باشگاه 
برای یک فصل دیگر قرارداد دارد اما یکی از رســانه های یونانی خبر داد که این بازی بعد از 

پایان جام جهانی ۲۰۲۶ در رابطه با آینده خود تصمیم می گیرد.
رسانه »gavros« یونان در این رابطه نوشــت: مهدی طارمی قرار است یکی از ستاره‌های 

بزرگ تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ آمریکا باشــد. این 
مهاجم ملی‌پوش تیم ملــی ایران، در مهم‌تریــن رقابت ملی 
فوتبال جهان در خاک آمریکا حضور خواهد داشت و بار اصلی 
خط حمله ایران را بر دوش خواهد کشید. پس از پایان حضور 
او در جام جهانی آمریکا، درباره ادامه همکاری یا جدایی او از 

باشگاه المپیاکوس تصمیم‌گیری خواهد شد.
باشگاه المپیاکوس نسبت به دریافت پیشنهادهای احتمالی برای 
فروش این مهاجم ارزشمند ایرانی بی‌تفاوت نیست و در صورت 
دریافت پیشــنهاد از تیم‌های خارجی برای انتقال طارمی، این 
موضوع را بررسی کرده و درباره آن تصمیم خواهد گرفت. طارمی 
پس از دوران حضورش در اینتر، فصل بسیار خوبی را پشت سر 
گذاشت و پس از ایوب الکعبی، به عنوان دومین گلزن برتر تیم 

شناخته شد. او در ۳۹ بازی در تمامی رقابت‌ها موفق به 
ثبت ۱۶ گل و ۶ پاس گل شد. همچنین یادآوری 

می‌شود که نام این مهاجم ایرانی المپیاکوس 
در نقل‌وانتقالات زمستان گذشته نیز به طور 
جدی به ناتینگهام فارست لینک شده بود، 
اما باشــگاه یونانی تصمیم گرفت او را در 

ترکیب خود حفظ کند و در مقابل، رومَن یارمچوک را 
به صورت قرضی به لیون منتقل کرد.

آینده طارمی به بعد از جام جهانی ۲۰۲۶ موکول شد

ستاره جوان گیتی پسند 
 اصفهان در جستجوی 

چالش جدید؛

 جدایی دهقان نژاد 
 از قهرمان 

لیگ برتر فوتسال

مذاکرات مهدی دهقان نژاد، ســتاره 
جوان گیتی پســند، با مدیــران این 
باشگاه اصفهانی به نتیجه‌ای نرسید 
و جدایی این سالنی‌باز از قهرمان لیگ 
قطعی شد. به گزارش »ورزش سه«، 
مشخص شد که مصدومیت و دوری 
از میادین چــه تفاوت‌هایــی ایجاد 
می‌کند. مهدی دهقان نژاد، در فصل 
۱۴۰۳ به عنوان یک ملی‌پوش آینده 
دار کــه در دیدار با روســیه برای تیم 
شمسایی به میدان رفته بود و با آمار 
منحصر به فرد ۱۳ گل و ۱۳ پاس‌گل 
در گهر زمین سیرجان، در ترانسفری 
بزرگ به گیتی پسند اصفهان پیوست 
اما در ادامــه همه چیز بــاب میل او 

پیش نرفت. 
ستاره ۲۴ ساله در شرایطی اصفهان 
را ترک می‌کند که در سال ۱۴۰۳ و در 
تورنمنت پیش فصل سفیر، در همان 
نخستین مســابقه دچار پارگی رباط 
صلیبی شــد و فصل را از دست داد؛ 
با این حال، او پس از یکســال دوری 
به میادین بازگشــت و در رقابت‌های 
فصل گذشته به میدان رفت. دهقان 
نژاد در دیدارهایی که در زمین حضور 
داشــت، عملکرد مطلوبــی ارائه داد 
و جایگزین مناســبی برای ســعید 
احمدعباســی بود.  به رغم بازی‌های 
تأثیرگذار، درخشش همتای او، مرد 
سال آسیا، فضای خودنمایی را برای 
دهقان نژاد کوچک‌تر کرد و میانگین 
دقایــق حضــورش در زمین کاهش 
یافت و به همین منظور این سالنی‌باز 
موفق نشد هنرنمایی‌های دوران بازی 
در گهر زمین را در ترکیب مدافع عنوان 
قهرمانی تکرار کند.  دهقان نژاد ســه 
قهرمانی لیگ برتــر را در کارنامه دارد 
و چندین پیشنهاد از سایر باشگاه‌ها 
دریافت کرده اســت. آنچه قطعی به 
نظر می‌رسد، جدایی او از گیتیزن‌ها 
خواهد بــود و فوتسالیســت جوان 
چالش تازه‌ای را جست‌وجو می‌کند. 
با این وصف، پــس از باقر محمدی 
که در ابتدای ســال جدید راهی تیم 
گهر زمین سیرجان شده بود، مهدی 
دهقان نژاد دومین بازیکن خروجی 

گیتیزن‌ها شناخته می‌شود.

از حضور در جام جهانی روسیه تا نیمکت نشینی در لالیگا 2؛

جای خالی پسر عقاب آسیا در قفس توری تیم ها 

»عابدزاده« بــودن در فوتبــال ایران، به‌ ویــژه برای یک 

گلر، می ‌توانــد موهبتی کم نظیر به نظر برســد؛ چه اینکه 

این نام خانوادگی با یــاد و خاطره »عقاب آســیا« برای 

فوتبالدوســتان ایرانی گره خورده اســت؛ عقابی که هنوز 

سایه ‌اش بر فراز دروازه تیم ملی سنگینی می‌کند. ۹ سال 

پیش، امیر عابدزاده در ۲۴ سالگی نه با استفاده از میراث 

پدر بلکه با تحمیل توانایی هایش به کارلوس کی روش و 

مجاب کردن ســرمربی پرتغالی فوتبال کشورمان به قرار 

دادن نام خود در فهرست ملی پوشان برای حضور در جام 

جهانی ۲۰۱۸، این گمانه را قوت بخشید که شاید پسرعقاب 

آسیا بتواند جانشــین خلفی برای احمدرضا در تیم ملی 

باشــد. امیر عابــدزاده در آن زمان برای به دســت آوردن 

چنین جایگاهی جنگیده و مسیر سختی را در فوتبال اروپا 

 پیموده بود تــا ثابت کند که صرفاً یــک ژن خوب فوتبالی 

نیست.

اما دوران اوج پســر احمدرضا خیلی زود به پایان رسید و  

این روزها، در حالی که امیر حدوداً یک ماه پیش شــمع 

تولد 33 ســالگی خــود را فوت کرده و به ســن طلایی و 

پختگی برای یک دروازه ‌بان ششــدانگ رســیده، فاصله 

اش با آن روزهای درخشان به‌ طرز نگران کننده ‌ای افزایش 

یافته اســت. نه تنها جای خالی نام پســرعقاب آسیا در 

لیست ملی‌ پوشان حاضر در جام‌جهانی ۲۰۲۶ به وضوح 

حس می ‌شود، بلکه در عرصه باشگاهی نیز امیر به نیمکت 

ها دوخته شده؛ وضعیتی که باعث شده منتقدان در وصف 

حال او به تکــرار طعنه آمیز ضرب المثل »پســر کو ندارد 

نشان از پدر« روی آورند.

پربیراه نیست اگر مدعی شــویم حضور در ماریتیمو، تنها 

نقطه عطف کارنامه امیر عابدزاده بود تا جایی که عملکرد 

خوب این سنگربان جوان در این باشگاه پرتغالی نه تنها 

باعث جلــب اعتماد کی روش به او شــد بلکــه در فصل 

۲۱–۲۰۲۰ موفق شد عنوان بهترین دروازه ‌بان فصل لیگ 

حرفه ‌ای پرتغال را هم به خود اختصاص دهد. اما انتقال 

امیر عابدزاده به اسپانیا و حضورش در پونفرادینا 

مُهر پایانی بر درخشــش او در سنگر 

تیم ها زد و آغاز دوران فرسایشی 

فوتبال این گلر جــوان بود تا 

جایی که حالا و در دومین 

لــی حضور  فصل متوا

در  کاســتیون  در 

لالیگا 2 اســپانیا 

عابدزاده 33 ساله 

بــا چالــش بزرگ 

نیمکت‌ نشینی هم دســت‌ و پنجه نرم 

می کند. آمار این فصل امیر عابدزاده یعنی 

فقط ۹۰ دقیقه حضور در کوپا دل ری و ۳۶۰ 

دقیقه بازی در لالیگا ۲ ، بهترین شاهد بر این 

مدعاست که پسر عقاب آســیا نه تنها هیچ 

نشــانی از پدر ندارد بلکه به رکودی عمیق در 

فوتبال خود رسیده است. شاید اگر امیر در 

سال ‌های اخیر به جای پافشاری بر حضور 

در فوتبال اروپا ولو با حضور در تیم ‌های نه 

چندان مطرح و دسته پایین لیگ اسپانیا، 

مسیر متفاوتی را انتخاب می‌کرد و به لیگ برتر ایران بر می 

گشت، امروز شــرایط کاملًا متفاوتی داشت. بدون شک 

عابدزاده قادر بود با حضور مداوم و درخشش در بالاترین 

رده باشگاهی فوتبال کشورمان چشم کادر فنی تیم ملی را 

به خود جلب کند و چه بسا اکنون یکی از گزینه های اصلی 

قلعه ‌نویی برای حضور در قفس توری ایران بود؛ درســت 

همانطور که پدرش در 32 سالگی در جام جهانی 1998 به 

مرد شماره یک تیم ملی بدل شد.

وقت آن رسیده که امیر عابدزاده برای بازگشت به 

دوران اوج، تغییری بنیادین در انتخاب های خود 

ایجاد کند. نیمکت ‌نشــینی مداوم، قاتل خاموش 

اعتماد به نفس برای هر فوتبالیســتی خواهد بود. 

پســر عقاب آســیا حالا برای احیای خود، 

نیازمند یــک تصمیم اســتراتژیک و 

حیاتی اســت؛ نه لزوماً بازگشت به 

ایران و بازی در لیــگ برتر، بلکه 

حضور در تیم و لیگی که فرصتی 

برای ایســتادن در چهارچوب 

دروازه آن و دیده شــدن پیدا 

کند. ایــن آخرین فرصت 

بــرای عابــدزاده 33 

ســاله خواهــد بود 

برای اثبات اینکه 

رکــود فعلــی، 

پایان داســتان 

پسرعقاب آسیا 

نیست. 

مرضیه غفاریان

نماینده اسکواش 
ایران در بازی‌های 

آسیایی مشخص شد



شنبه ۲۳ خرداد ۲۷/۱۴۰۵ ذی الحجه  ۱۴۴۷/ ۱۳ ژوئن ۲۰۲۶/ شماره ۴۶۰۹ شنبه  23  خرداد  1405 / 27  ذی الحجه 1447/ 13  ژوئن 2026/ شماره 4609آگهی7 آگهی7

مفاد آراء
3/253 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1۴۰5۶۰3۰2۰3۴۰۰1۴23 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای/خانم لیلا کریمی فرزند علی محمد بشــماره 
شناسنامه 11812 صادره از آران  و بیدگل در ششــدانگ یک باب خانه نیمه ساز به مساحت 
118.3۴ متر مربع مفروز از پلاک ۴73۴ فرعی از 1  اصلی واقع در بخش ۴ کاشان خریداری از 

مالک رسمی آقای/ خانم عفت اوبائی محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰5/۰3/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰5/۰۴/۰7

م الف: 2202518  محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

3/25۴ آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۴۶۰3۰2۰3۴۰۰۰358 مورخ 1۴۰5/1/1۶ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم معصومه طحان فرزند رمضانعلی 
بشماره شناسنامه 31 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1۰2.7۴ متر مربع 
مفروز از پلاک 9۶ فرعی از ۴۰ اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای/ 

خانم رضا مهندسیان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰5/۰3/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰5/۰۴/۰7

م الف: 2202531  محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

3/255 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰5۶۰3۰2۰3۴۰۰358۶ مورخ 1۴۰5/2/27 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد ذوالفقاری نژاد  فرزند 
حسین بشماره شناسنامه 125۰51۰۶35 صادره از کاشان در ششدانگ خانه نیمه ساز به مساحت 
11۴.۶5 متر مربع مفروز از پلاک 3۶8 فرعی از ۴5 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان خریداری از 
مالک رسمی وراث حسین فیضی خادم بنام های فاطمه بخشی و غلامحسین و طاهره و حسن 

فیضی خادم و قباله عادی از رضا تاجیک و محمد علی اکبری محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰5/۰3/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰5/۰۴/۰7

م الف: 2202545  حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

3/25۶ آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰5۶۰3۰2۰18۰۰۰229مورخ 1۴۰5/۰1/29هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر قاسمیان فرزند 
قدمعلی بشماره شناسنامه 19 صادره از نسبت به شــش دانگ یک باب کارگاه از قسمتی از 
پلاک به شماره 31۰ اصلی به مساحت 1۶7.۴3 متر مربع واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت 
آباد بخش 1۶ حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری بموجب طی نقل و انتقالات عادی 

از سندرسمی صلح به شماره 373۰۴ - 1۴۰2/۰۶/22 دفتر 3۴۰دولت آباد محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰5/۰3/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰5/۰۴/۰7

م الف: 2204155  مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  
مفاد آراء

3/257 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۴۶۰3۰2۰18۰۰7957مورخ 1۴۰۴/12/27هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن طغیانی دولت آبادی 
فرزند تقی بشماره شناسنامه 17 صادره از نســبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از 
قسمتی از پلاک به شماره 312اصلی به مساحت ۴87۶.3۴ متر مربع واقع در اصفهان منطقه 
دولت آباد مزرعه صالــح آباد بخش 1۶ حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار)باتوجه به مســتفاد 
نامه جهادکشاورزی برخوار ملک موردنظر دارای اعیانی تعیین تکلیف نشده است( خریداری 
بموجب سند ابتیاعی به شــماره ۴3797 - 13۶2/1۰/۰5 دفتر 11 اصفهان مالکیت متقاضی 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰5/۰3/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰5/۰۴/۰7

م الف: 2204180  مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  
مفاد آراء

3/258 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1- برابر رای شــماره 1۴۰5۶۰3۰2۰18۰۰۰881-1۴۰5/۰2/22هیــأت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای محمدصادق 
مرادمند خرزوقی فرزند حسن بشماره شناسنامه 1 صادره نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی از قسمتی از پلاک به شماره 59 فرعی از 33اصلی به مساحت 25۰3.71 متر مربع واقع 
در اصفهان غیاث آباد بخش 1۶ حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری به موجب نقل و 
انتقالات مع الواسطه از سند رسمی به شماره 99۶8-138۴/۰9/21 دفتر 128 خرزوق مالکیت 
حیدر و محمدصادق مرادمند محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 2- برابر رای شماره 1۴۰5۶۰3۰2۰18۰۰۰88۰-1۴۰5/۰2/22هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدصادق مرادمند خرزوقی 
فرزند حسن بشماره شناسنامه 1 صادره نسبت به شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از 
قسمتی از پلاک به شماره 25 فرعی از 33اصلی به مساحت 8۴88.11 متر مربع واقع در اصفهان 
غیاث آباد بخش 1۶ حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری به موجب سند رسمی به شماره 
1۰-1387/11/۰9 دفتر 3۰9 خورزوق که در صفحه ۶2 دفتر37 دارای سابقه ثبت به نام متقاضی 
 است محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰5/۰3/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰5/۰۴/۰7

م الف: 2204077 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  
مفاد آراء

3/259 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1- برابر رای شماره 1۴۰5۶۰3۰2۰18۰۰۰۶۶1-1۴۰5/۰2/15هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین داوری دولت آبادی 
فرزند عباس بشماره شناسنامه 75۰1 صادره از دولت آباد نسبت به شش دانگ یک باب کارگاه 
از قسمتی از پلاک به شماره 317 اصلی به مساحت 253.75 متر مربع واقع در اصفهان جاده 
حبیب آباد بخش 1۶ حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری به موجب سند ابتیاعی به شماره 
۴35۶2-1۴۰3/11/13 دفتر 3۴۰ دولت آباد مالکیت متقاضی به انضمام بهاء ثمینه اعیانی عرصه 
و اعیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 2- برابر رای شماره 1۴۰5۶۰3۰2۰18۰۰۰۶۶۶-1۴۰5/۰2/15هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین داوری دولت آبادی 
فرزند عباس بشماره شناسنامه 75۰1 صادره از دولت آباد نسبت به شش دانگ یک باب کارگاه 
از قسمتی از پلاک به شماره 317 اصلی به مساحت 3۴1.78 متر مربع واقع در اصفهان جاده 
حبیب آباد بخش 1۶ حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری به موجب سند ابتیاعی به شماره 
۴35۶2-1۴۰3/11/13 دفتر 3۴۰ دولت آباد مالکیت متقاضی به انضمام بهاء ثمینه اعیانی عرصه 
و اعیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 

از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
3- برابــر رای شــماره 1۴۰5۶۰3۰2۰18۰۰۰۶53-1۴۰5/۰2/1۴و1۴۰5۶۰3۰2۰18۰۰۰۶5۴-
1۴۰5/۰2/1۴ و  1۴۰5۶۰3۰2۰18۰۰۰۶52 -1۴۰5/۰2/1۴ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول داوری دولت آبادی 
فرزند حسین بشماره شناسنامه ۶۶۰۰13۶8۴7 صادره از اصفهان )دودانگ و رضا داوری دولت 
آبادی بشماره شناسنامه ۶۶۰۰۰۶311۴ فرزند حســین )دودانگ( و محمد داوری فرزند حسین 
بشماره شناسنامه ۶۶۰۰3۶۶۶۴ )دودانگ(نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین محصور با بنای 
 احداثی از قسمتی از پلاک به شماره 39۶ اصلی به مساحت 29۰8.39 متر مربع واقع در اصفهان
 دولت اباد برخوار بخش 1۶ حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری به موجب سند ابتیاعی به 
شماره 3553۰-1۴۰1/12/25 دفتر 3۴۰ دولت آباد مالکیت به نام متقاضیان محمد و رسول و رضا 
به ولایت حسین داوری به استثناء ثمینه اعیانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰5/۰3/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰5/۰۴/۰7

م الف: 2204140  مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  
مفاد آراء

3/2۶۰ آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰5۶۰3۰2۰18۰۰۰33۰مورخ 1۴۰5/۰2/۰2هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی فتاحی فرزند حســن 
بشماره شناسنامه 15۴8 صادره از نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از قسمتی 
از پلاک به شماره ۴31اصلی به مساحت 1231.1۰ متر مربع واقع در اصفهان منطقه خسروآباد 
بخش 1۶ حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار)باتوجه به مســتفاد نامه جهادکشاورزی برخوار 
ملک موردنظر دارای اعیانی تعیین تکلیف نشده( خریداری بموجب طی نقل و انتقالات عادی 
از سندرسمی به شــماره 72۰93 - 139۴/۰3/12 دفتر 9۶ اصفهان مالکیت فضل اله طاهری 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰5/۰3/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰5/۰۴/۰7

م الف: 2204029 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  
تحدید حدود اختصاصی

3/2۶1 چون  تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک 2۴5 
فرعی از 38 اصلی واقع در روستای فتح آباد جزء بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر که طبق پرونده ثبتی 
به نام سید علی محمد منزوی در جریان ثبت است بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت 
بر طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در تاریخ 1۴۰5/۰۴/23 در ساعت 9 صبح در 
محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد شد.  لذا بموجب این آگهی به کلیه مجاورین و مالکین  
اخطار میگردد که در روز و ســاعت مقرر در محل حاضر شوند اعتراضات مجاورین و صاحبان 
املاک طبق ماده 2۰ قانون ثبت از تاریخ صورتمجلس تحدیدی تا 3۰ روز پذیرفته خواهد شد. 
طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت ؛ معترض ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی 
 گواهی تقدیم دادخواست را اخذ نموده و به این اداره تسلیم نماید.  تاریخ انتشار: 1۴۰5/۰3/23  

م الف: 2203472  احسان زارع   رئیس اداره ثبت اسناد نیاسر           
تحدید حدود اختصاصي

3/2۶2 شــماره نامه: 1۴۰585۶۰2259۰۰۰315- 1۴۰5/۰3/18 چــون آقاي  بهروز خان جانی 
فرزند پرویز  به شناسنامه 7 و دارای کدملي ۶21985۶181  صادره بوئین و میاندشت در اجراي 
مقررات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي تقاضاي ثبت و 
صدور سند مالکیت نسبت به ششــدانگ هر یک از قطعات زراعی و باغ تحت پلاک 12۰3 ، 
12۰2، 12۰1، 12۰۰، 1199 ، 1198، 1197، 119۶ ، 1195، 119۴ ، 1193، 1192، 1191، 119۰ از 
فروعات  پلاک 2۰۶ اصلي واقع در افوس حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشــت جزء بخش 13 
ثبت اصفهان را نموده و آراء شماره های 1۴۰3۶۰3۰2259۰۰1328 الی 1۴۰3۶۰3۰2259۰۰1۴۶3 
هیات حل اختلاف موضوع قانون مذکور نســبت به آن صادر شــده و تحدید حدود قانوني 
پلاک اولیه تاکنون بعمل نیامده بنابراین طبق تبصره مــاده 13 آئین نامه قانون فوق الذکر 
تحدید حدود ششــدانگ پلاک مذکور و بنام نامبرده فوق در روزهای شنبه و یکشنبه مورخ 
21 و  1۴۰5/۰۴/2۰ از ســاعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد فلذا به موجب این 
آگهي به کلیه مالکین و مجاورین اخطار مي گردد که در ســاعت و روز مقرر در این آگهي در 
محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 2۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدیدي تا 3۰ روز پذیرفته خواهد شــد .اعتراض بــه تقاضاي تحدید حدود 
بایستي توسط معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتي با تقدیم 
دادخواســت به مرجع ذیصلاح قضائي صورت پذیرد.  در صورتیکــه تحدید حدود مصادف با 
تعطیلی گردد عملیات تحدید حدود در همان ساعت مندرج در آگهی و در اولین روز کاری بعد 
 از تعطیلی با رعایت مواد قانونی فوق الاشاره صورت خواهد پذیرفت.تاریخ انتشار: 1۴۰5/۰3/23 

م الف: 2201865  موسي الرضا امامي مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت
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استاندار:

۱۱ هزار بسته حمایتی میان مددجویان اصفهانی توزیع شد
استاندار اصفهان در حاشــیه آیین اهدای بیش از ۱۱ هزار 
بسته معیشتی، لوازم ضروری زندگی و تجهیزات پزشکی 
و بهداشتی به مددجویان کمیته امداد امام خمینی)ره( 
اســتان اصفهان اظهار کرد: این کمیته همــواره در حوزه 
معیشــت پایدار محرومــان و نیازمنــدان فعالیت‌های 
ارزشــمندی انجام داده و در کنار آن برای ایجاد اشتغال 
سرپرستان خانوار و توانمندسازی مددجویان نیز تلاش 
می‌کند. به گزارش »ایرنا«، مهدی جمالی‌نژاد افزود: در 
کنار برنامه‌های بلندمدت برای اشتغال و توانمندسازی، 
اقدامــات کوتاه‌مــدت معیشــتی نیز بــرای حمایت از 
خانواده‌های نیازمند انجام می‌شــود و امــروز نیز حدود 
1000 میلیارد ریال قلام مورد نیاز تهیه و در میان مددجویان 
توزیع شده است. اســتاندار اصفهان با اشاره به جزئیات 
این کمک‌ها گفت: در این مرحله بیــش از ۱۱ هزار قلم از 
اقلام مورد نیاز شامل 4000 بسته‌ معیشتی، 1500 قلم لوازم 
ضروری زندگی و 5550 قلم تجهیزات پزشکی و بهداشتی 
در اختیار مددجویان و خانواده‌های تحت پوشــش اهدا 
شده است. جمالی‌نژاد با قدردانی از تلاش‌های مجموعه 
کمیته امداد و دیگر دستگاه‌های حمایتی تصریح کرد: در 
کنار اقدامات کمیته امداد، نهادهایی همچون بنیاد برکت، 
بنیاد علوی، بنیاد مستضعفان و ستاد اجرایی فرمان امام 
نیز در مسیر حمایت از اقشار نیازمند همکاری و هم‌افزایی 
دارند. وی ادامه داد: اجرای طرح‌ها و برنامه‌هایی مانند 
ظرفیت‌های پیش‌بینی شــده در تبصره ۱۵ و همکاری با 
بخش‌های مختلف اقتصادی می‌تواند زمینه کارگشایی 
و بهبود وضعیت معیشتی خانواده‌های نیازمند را فراهم 
کند. استاندار اصفهان ابراز امیدواری کرد که با تداوم این 
حمایت‌ها و اجرای برنامه‌های اشتغالزا، شرایطی فراهم 
شــود تا خانواده‌های نیازمند با تکیه بر اشــتغال پایدار و 
برنامه‌های بلندمدت توانمندســازی، زندگی و معیشت 

خود را به شکل بهتری مدیریت کنند.

پیشگیری از بحران اجتماعی نیازمند کاهش فقر و 
احساس تبعیض است

معاون سیاســی و اجتماعــی اســتانداری اصفهان در 

ادامه این مراســم با تأکید بر ضرورت کاهش احساس 
محرومیــت در جامعــه گفــت: تقویــت برنامه‌هــای 
توانمندســازی و بهره‌گیری از ظرفیــت خیران می‌تواند 
بسیاری از خانواده‌های نیازمند را از چرخه فقر خارج کرده 

و به سمت استقلال اقتصادی سوق دهد. 
ایوب درویشی اظهار کرد: رســیدگی به اقشار نیازمند از 
مهم‌ترین توصیه‌های دینی و از وظایف قانونی، اخلاقی 
و انسانی مســئولان اســت و نباید هیچ‌گاه این قشر در 
برنامه‌ریزی‌ها و سیاســت‌گذاری‌ها مــورد غفلت قرار 
گیرد. وی با قدردانی از اقدامات کمیته امداد و مشارکت 
خیرین در حمایت از خانواده‌های نیازمند افزود: این نهاد 
مقدس به فرمــان حضرت امام خمینــی)ره( در همان 
روزهای نخســت پیروزی انقلاب اسلامی تأسیس شد 

و از همان ابتدا با هدف حمایت از اقشار محروم فعالیت 
خود را آغاز کرد. 

معاون سیاسی و اجتماعی استانداری اصفهان با اشاره به 
روند تحول در رویکردهای حمایتی کمیته امداد تصریح 
کرد: در ســال‌های ابتدایی بیشــتر تمرکز بر کمک‌های 
معیشــتی و تأمین نیازهای فوری خانواده‌ها بود اما به 
تدریج با بهره‌گیری از شیوه‌های نوین مدیریتی، رویکرد 
توانمندســازی و خودکفایی خانواده‌ها در دستور کار قرار 
گرفت. درویشــی ادامه داد: امروز تلاش بر این است که 
خانواده‌های تحت حمایت بتوانند روی پای خود بایستند 
و هرچه تعداد بیشــتری از خانواده‌هــا از چرخه حمایت 
خارج شوند، در واقع موفقیت بیشتری برای مجموعه‌های 

حمایتی و اجتماعی رقم خورده است. 

وی اســتان اصفهان را از اســتان‌های پیشــتاز در حوزه 
فعالیت‌های خیرخواهانه دانســت و گفت: خیرین این 
اســتان در حوزه‌های مختلف حضوری مؤثر دارند و آثار 
ارزشــمند فعالیت‌های آنــان در بخش‌هــای گوناگون 
قابل مشاهده اســت؛ به‌گونه‌ای که اصفهان بحق یکی از 
کانون‌های مهــم فعالیت‌های خیرخواهانه در کشــور به 

شمار می‌رود. 
معاون سیاسی و اجتماعی استانداری اصفهان خاطرنشان 
کرد: امروز بسیاری از خیرین علاوه بر کمک‌های معیشتی، 
به سمت حمایت از اســتعدادها و توانمندسازی افراد در 
خانواده‌هــای نیازمند حرکت کرده‌انــد و تلاش می‌کنند 
با تجهیز منابع و فراهم کردن فرصت‌ها، زمینه اســتقلال 

اقتصادی این افراد را فراهم کنند. 
درویشی با اشاره به مسئولیت حاکمیت در پاسخگویی 
به مطالبات مردم بیــان کرد: در برخــی مقاطع به دلیل 
فشــارهای اقتصادی، تحریم‌ها و شرایط خاص، ممکن 
است معیشت مردم با مشکلاتی روبه‌رو شود و در چنین 
شرایطی استفاده از ظرفیت‌های اجتماعی و مردمی برای 
کاهش فشار بر اقشار آسیب‌پذیر اهمیت دوچندان پیدا 
می‌کند. وی افزود: بررسی‌های کارشناسی و آموزه‌های 
دینی نشان می‌دهد که گسترش فقر می‌تواند زمینه بروز 
بحران‌های اجتماعی را فراهم کند؛ بنابراین، ضروری است 
با برنامه‌ریزی دقیق و حمایت‌های هدفمند، از شکل‌گیری 
 احســاس تبعیض و محرومیت در جامعــه جلوگیری 

شود.
 معاون سیاسی و اجتماعی اســتانداری اصفهان گفت: 
اقدامات حمایتی کمیته امداد، حتی اگر در ظاهر محدود 
باشــد، می‌تواند بســیاری از خانواده‌ها را از احســاس 
محرومیت خارج کند و آنــان را به ادامه مســیر زندگی 

امیدوار نگه دارد. 
وی خاطرنشــان کرد: امیدواریم با توسعه فعالیت‌های 
خیرخواهانه و هم‌افزایی میان نهادهای حمایتی و خیرین، 
زمینه کاهش فقر و افزایش رفاه اجتماعی در جامعه بیش 
از پیش فراهم شــود و ثمرات این تلاش‌ها به شکوفایی 

هرچه بیشتر جامعه بینجامد.

خیرین این اســتان در حوزه‌های مختلف حضوری مؤثر دارند و آثار ارزشمند 
فعالیت‌های آنان در بخش‌های گوناگون قابل مشاهده است؛ به‌گونه‌ای که 
اصفهان بحق یکی از کانون‌های مهم فعالیت‌های خیرخواهانه در کشور به شمار 

می‌رود

معاون شهردار اصفهان مطرح کرد

بهینه‌سازی زمان‌بندی تقاطع‌های شهری اصفهان همزمان با بازگشایی آب زاینده‌رود
معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان با تأکید بر اقدامات 
مرکز کنترل ترافیک گفت: در بازه زمانی نهم تا پانزدهم خرداد، پایش 

و بهینه‌سازی لحظه‌ای زمان‌بندی تقاطع‌های شهری همزمان 
با بازگشایی آب زاینده‌رود در راستای انطباق با تغییر 

الگوهای تــردد و کاهش بــار ترافیکی محورهای 
تحت‌تأثیر انجام شد. سعید ساکت در گفت‌وگو 
با »ایمنا« با اشــاره به فعالیت‌های ســه حوزه 
اداره‌ کل امــور اجرایــی، اداره‌کل مطالعــات و 
برنامه‌ریزی و مرکز کنترل ترافیک را در بازه زمانی 

نهم تا پانزدهم خرداد اظهار کــرد: با هدف ارتقای 
بهره‌وری و انطباق زیرســاخت‌ها بــا الگوهای جدید 

تردد، فعالیت‌های تخصصی این حوزه‌ها با برنامه‌ریزی دقیق 
پیگیری شد. وی با اشاره به اقدامات حوزه اداره‌کل امور اجرایی در 
این بازه زمانی افزود: طرح ایمن‌سازی مجموعه پردیس منطقه ۱۴، 
بررسی مباحث ایمنی رینگ چهارم، تدقیق خط بدنه و طرح هندسی 
خیابان رویان در منطقه ۱۵ و برگزاری هفتادمین جلسه کمیته فنی 

شورای ترافیک شهر به‌منظور تصمیم‌سازی‌های اجرایی در دستور 
کار قرار گرفت. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان درباره 
فعالیت‌های اداره‌کل مطالعات و برنامه‌ریزی در هفته گذشته 
تصریح کرد: تهیه گزارش مقایسه‌ای مصرف انرژی 
به‌ازای جابه‌جایی هر مسافر در اتوبوسرانی و مترو، 
پیگیری روند اجرای پــروژه مطالعات بلوار در 
محدوده شمال اصفهان، مشارکت در جلسات 
و تأمین اطلاعات طرح جامع شهر، ارائه گزارش 
آخرین وضعیت طرح همپیمایی در شــورای 
بهره‌وری اســتان و ارائه طرح تحولی تخصیص 
انعطاف‌پذیــر راننده برای کاهش ســرفاصله زمانی 
حرکت اتوبوس‌ها از اهم اقدامات این حوزه بود. ساکت گفت: 
استمرار جلســات کارگروه ITS با محوریت پیشبرد سامانه »نت« 
بزرگراهی، ایستگاه‌های پایش کیفیت هوا، داده‌کاوی حمل‌ونقل و 
بررسی گزینه‌های فعال‌سازی مجدد سامانه پایش آنلاین معابر در 

این بازه زمانی پیگیری شد. 

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شــهری شهرداری اصفهان 
با اشاره به اجرای پروژه توسعه فضای ســبز پارک درخشان اظهار کرد: در 
راستای ارتقای سرانه فضای سبز و توســعه فضاهای تفرجگاهی شهری، 
عملیات توســعه این پارک در دســتور کار قرار گرفت و اجرا شد. مجتبی 
حق‌شناس در گفت‌وگو با »ایمنا« افزود: در قالب این پروژه، 1000 متر مربع 
توســعه تفرجگاهی در پارک درخشان انجام و زیرســاخت‌های مورد نیاز 
برای بهره‌برداری مطلوب شهروندان فراهم شــده است. در این پروژه ۴۰ 
اصله درخت و ۱۰ اصله درختچه کاشته شده است تا ضمن افزایش پوشش 
گیاهی، به بهبود منظر شهری و ارتقای کیفیت محیطی این محدوده کمک 
شود. وی گفت: عملیات کاشت ۷۰۰ متر مربع چمن و ۵۰ متر مربع گل در 
بخش‌های مختلف پارک انجام شده اســت که نقش مؤثری در افزایش 
طراوت و زیبایی این فضای عمومی خواهد داشــت. حق‌شــناس ادامه 
داد: در راستای آماده‌سازی بســتر اجرای پروژه، ۱۵۰ متر مکعب عملیات 

خاک‌برداری و ۱۵۰ متر مکعب جدول‌گذاری نیز انجام شده است. 

مدیرعامل سازمان فضای سبز شهری شهرداری اصفهان:

 توسعه پارک درخشان با کاشت 
۴۰ اصله درخت انجام شد
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